
 
 

 

 
Strana 1 (celkem 4) 

 

DODATEK č. 3 SMLOUVY O DÍLO 
uzavřené podle ustanovení § 2586 a § 2623 a následujících a souvisejících zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále v textu jen „občanský zákoník“), 

na realizaci stavby z veřejné zakázky na stavební práce s názvem:  

„Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice“, 

zadané podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ZZVZ“) v otevřeném řízení 

(dále v textu jen „Smlouva“) 
 

Smluvní strany: 

Objednatel: Základní škola a Praktická škola SVÍTÁNÍ, o.p.s. 

sídlo: Komenského 432, 530 03 Pardubice 

Osoba oprávněná jednat za 
objednatele 

Mgr. Miluše Horská 
ředitelka školy 

IČO: 25916092 

DIČ: CZ25916092 

ID datové schránky: ypbsq9b 

bankovní spojení: Komerční banka Pardubice 

číslo účtu: 36134561/0100 

osoba oprávněná jednat ve věcech 
technických: 

Ing. Arch. Pavel Mudruňka 
e-mail: atelier.mudrunka@centrum.cz 

osoba oprávněná jednat ve věcech 
právních: 

Mgr. David Bábsky 
telefon: +420 731 387 637 
e-mail: babsky@navigaassistance.cz 

dále jen „objednatel,“ na straně jedné 
 
a 
 

Zhotovitel: 
Sdružení firem VW WACHAL a.s. a PROFISTAV Litomyšl, 
a.s., zkratkou S-VWPL 

Vedoucí společník: 

VW WACHAL a.s. 
sídlem: Tylova 220/17, 767 01 Kroměříž 
IČO: 25567225 
DIČ: CZ25567225 
Zapsaná u Krajského soudu v Brně,  sp. zn. 2976 B 



 
 

 

 
Strana 2 (celkem 4) 

 

Společník: 

PROFISTAV Litomyšl, a.s. 
sídlem: č.p. 226, 569 53 Cerekvice nad Loučnou 
IČO: 27742741 
DIČ: CZ27742741 
Zapsaná u Krajského soudu v Hradci Králové, 
sp. zn. 2747 B 

Sídlo: Tylova 220/17, 767 01 Kroměříž 

zastoupený: 

Ing. Ondřej Wachal, místopředseda představenstva VW 
WACHAL a.s. 
Ing. Tomáš Zavřel, MBA, člen představenstva PROFISTAV 
Litomyšl, a.s. 

ID datové schránky (vedoucí 
společník): 

j89tauv 

Telefon (vedoucí společník): +420 573 503 311 

e-mail (vedoucí společník): sekretariat@wachal.cz 

bankovní spojení: Komerční banka, č.ú. 123-1588080287/0100 

osoba oprávněná jednat ve věcech 
technických: 

Jméno: Hubert Kuchař  
Pozice: hlavní stavbyvedoucí 
telefon: +420 606 720 764 
e-mail: hubert.kuchar@wachal.cz  

dále jen „zhotovitel“, na straně druhé 
 
společně též jako „smluvní strany“ nebo samostatně jako „smluvní strana“ 
 
uzavřely dnešního dne, měsíce a roku tento dodatek ke Smlouvě. 

 
 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 30.4.2020 smlouvu u dílo, jejímž předmětem je závazek 
zhotovitele zhotovit předmět veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Stavební úpravy 
a půdní vestavba Klášterní č.p.52 Pardubice“ (dále jen „veřejná zakázka“) a stavbu 
protokolárně předat objednateli a závazek objednatele provedené dílo převzít a zaplatit 
zhotoviteli sjednanou cenu. 

1.2. Smluvní strany tímto dodatkem ve smyslu čl. 7 Smlouvy upravují předmět díla a další s tím 
související ustanovení Smlouvy. 

2. PŘEDMĚT DODATKU 
2.1. Předmět díla vymezený v čl. 1 Smlouvy se doplňuje o stavební práce, dodávky a služby ve 

Smlouvě původně neuvedené (vícepráce) a omezuje v rozsahu stavebních prací, dodávek a 
služeb, které sice byly součástí díla, ale nebudou zhotovitelem provedeny (méněpráce). 



 
 

 

 
Strana 3 (celkem 4) 

 

Vícepráce a méněpráce jsou definovány změnovými listy, které byly odsouhlaseny 
objednatelem a zhotovitelem a jsou přílohou této smlouvy. Jedná se o tyto změny:  
Vícepráce: 
- ZL011 Podchycení sloupů atria 
- ZL012 Demontáž podkladních prken a následné zazdění 
- ZL013 Vybourání otvorů pro okna ve 3.NP 
- ZL014 Podchycení zdiva u altánu 
- ZL015 Stavební úpravy nadpraží – východní fasáda  
- ZL016 Vybourání otvoru na dveře a základu v 1.NP 
- ZL017 Změna stropu nad 2.NP - chodba 
- ZL018 Změna podhledu V 3.NP 
 
Méněpráce: 
- ZL017 Změna stropu nad 2.NP - chodba 
- ZL018 Změna podhledu V 3.NP 

 

2.2. V návaznosti na změnu předmětu díla se upravuje cena díla uvedená v čl. 3 Smlouvy takto: 

Cena díla dle Smlouvy, dodatku č. 1 a č. 2 bez DPH 99.519.846,52 Kč 

Vícepráce dle dodatku č. 3 bez DPH  1.689.677,41 Kč 

Méněpráce dle dodatku č. 3 bez DPH  702.116,49 Kč 

Cena díla celkem bez DPH 100.507.407,44 Kč 

(slovy: stomilionůpětsetsedmtisícčtyřistasedm korun českých čtyřicetčtyři haléřů) 

DPH (21 %)  21.106.555,56 Kč 

(slovy: dvacetjednamilionůstošesttisícpětsetpadesátpět korun českých padesátšest haléřů) 

Cena díla celkem včetně DPH  121.613.963,- Kč 

(slovy: stodvacetjednamilionůšestsettřinácttisícdevětsetšedesáttři korun českých) 

 

2.3. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají v platnosti beze změny. 
 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a 
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle ust. § 6 zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění v registru smluv zajistí objednatel. 



 
 

 

 
Strana 4 (celkem 4) 

 

3.2. Tento dodatek je vyhotoven a podepsán v elektronickém originále, přičemž každé smluvní 
straně náleží soubor příloh, které jsou připojeny na datovém nosiči (CD/DVD), který je 
uzamčen proti změnám a podepsán permafixem oběma smluvními stranami. 

3.3. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy (na CD/DVD): 

Příloha 1A – Změnové listy č. 011, 012, 013, 014, 015, 016, 017, 018   

Svým podpisem obě smluvní strany stvrzují, že se seznámily s celým obsahem dodatku včetně jeho 
příloh a nemají pochybnosti o výkladu jeho znění a uzavírají jej na základě svobodné vůle. 

 
Za objednatele 
 
 

 

Základní škola a Praktická škola 
SVÍTÁNÍ, o.p.s. 
Mgr. Miluše Horská 
Ředitelka školy 

 
 

Za zhotovitele 
 
 

 

Sdružení firem S-VWPL 
Ing. Ondřej Wachal 
místopředseda představenstva 
VW WACHAL a.s. 

 
 

 

Sdružení firem S-VWPL 
Ing. Tomáš Zavřel, MBA 
Člen představenstva PROFISTAV 
Litomyšl, a.s. 

 



ZDŮVODNĚNÍ ZMĚN K DODATKU Č. 3 

ZMĚNOVÉ LISTY Č. ZL011 – ZL018 

SPOLEČNÉ STANOVISKO 
 

 
PROJEKT:  
 

„Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice.“ 
 

SoD: Na stavbě „Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice.“ ze dne 30.4.2020 

 

Podrobný popis změn: 
 

• ZL011 – Podchycení sloupů atria 
Při přípravných pracech pro podchycení sloupů atria v místě nově navrhovaného výtahu bylo zjištěno, že sloupy atria 
jsou založeny jinak, než předpokládal původní návrh v PD. Ten oprávněně předpokládal, že pod sloupy atria se nachází 
společný základový pas, který zasahuje do nezámezné hloubky. Odkrytá situace však ukázala, že jednotlivé sloupy atria 
jsou zloženy samostatně na patkách z vyskládaného kamene. Na základě statického posudku bylo rozhodnuto, že 
jednotlivé sloupy atria v místě výtahové šachty je nutno vzájemně provázat, aby bylo možno bezpečně provést 
prohloubení pro vybudování výtahové šachty. Provázání sloupů je navrženo jako železobetonové prahy spojující 
jednotlivé patky sloupů, do kterých jsou kotveny navrtanou výztuží a které jsou současně podbetonované na 
jednotnou úroveň. Součástí prací je i montážní podepření a rozepření jednotlivých polí arkády. 
ZL011 řeší nutné podchycení sloupů atria v místě prohloubení pro výtahovou šachtu, které je vyvoláno odlišným 
založením sloupů, než předpokládala PD. 
Uvedená změna je v celém rozsahu vícepráce. 
Výměry jsou určeny z upravené projektové dokumentace, jednotkové ceny, které nebyly součástí rozpočtu k SoD byly 
převzaty z aktuální cenové hladiny URS s ponížením o 5 % dle SoD. 
Změnu je možno zařadit do §222 odst. 6, nepředvídatelné práce. 
Bez navrhovaného zpevnění základových konstrukcí není možné pokračovat ve stavebních pracích a nebylo by možné 
dílo dokončit. 
Vzhledem k charakteru a rozsahu navrhované změny a vzhledem k termínu dokončení není možné provést nové 
výběrové řízení na nového dodavatele. 
 

• ZL012 – Demontáž podkladních prken demontovaných stropních trámů a následné zazdění drážky. 
Po demontáži části stropů bylo zjištěno, že dřevěné prvky stropů jsou napadeny dřevokaznými houbami ve výrazně 
větším rozsahu než předpokládaly předchozí průzkumy. Při stavebních úpravách se ukázalo, že jednou z cest, kterou 
se dřevokazné houby šířily byla podkladní průběžná prkna pod trámy. Po tomto zjištění bylo rozhodnuto o nutnosti 
podkladní prkna vytrhat a zhlaví stěn ošetřit chemickým postřikem (chemický postřik viz ZL005). Po vytržení prken a 
ošetření zdí je nutno vzniklou dtrážku zpětně zazdít. 
ZL012 řeší vytrhání dřevěných podkladních prken v rozsahu dřevěných stropů nad 1.NP, nad 2.NP a 3.NP a to včetně 
stropů nad chodbami. Zoučástí je i zazdění vzniklé drážky. 
Uvedená změna je v celém rozsahu vícepráce. 
Výměry jsou určeny oměřením na stavbě, jednotkové ceny, které nebyly součástí rozpočtu k SoD byly převzaty z 
aktuální cenové hladiny URS s ponížením o 5 % dle SoD. 
Změnu je možno zařadit do §222 odst. 6, nepředvídatelné práce. 
Bez navrhovaného odstranění napadených podkladních prken hrozí rozšíření dřevokazných hub do dalších dřevěných 
konstrukcí tím i znehodnocení prováděných prací. Bez jejich realizace není možné pokračovat ve stavebních pracích a 
nebylo by možné dílo dokončit. 
Vzhledem k charakteru a rozsahu navrhované změny a vzhledem k termínu dokončení není možné provést nové 
výběrové řízení na nového dodavatele. 
 

• ZL013 – Vybourání otvoru pro okna ve 3.NP 
V místě navržených oken byly na stávající fasádě provedeny dva slepé otvory, které měly evokovat zazděná okna. Při 
projekčních pracech bylo odůvodněně předpokládáno, že se jedná o zazděné okenní otvory, nad kterými se nachází 
původní zaklenutí. Při realizaci se ukázalo, že tyto okenní otvory byly od začátku realizovány jako slepé a zdivo nad 



nimi probíhá bez zaklenutí. Pro realizaci otvorů je tedy nutné provést nové překlady a okna vybourat. Při kontrole se 
navíc zjistilo, že PD předpokládá vybourání otvorů, ve VV však tato položka chybí. 
ZL013 předpokládá osazení nových překladů nad původní slepá okna a vybourání okenních otvorů dle PD. 
Uvedená změna je v celém rozsahu vícepráce. 
Výměry jsou určeny z upravené projektové dokumentace, jednotkové ceny, které nebyly součástí rozpočtu k SoD byly 
převzaty z aktuální cenové hladiny URS s ponížením o 5 % dle SoD. 
Doplnění chybějících překladů je možné zařadit do §222 odst. 6, nepředvídatelné práce. 
Bez navrhované realizace překladů a vybourání oken není možné pokračovat ve stavebních pracích a nebylo by možné 
dílo dokončit. 
Vzhledem k charakteru a rozsahu navrhované změny a vzhledem k termínu dokončení není možné provést nové 
výběrové řízení na nového dodavatele. 
 

• ZL014 – Podchycení zdiva u altánu 
Dle původní PD předpokládal projektant, že stávající opěrná zeď má vlastní základ provázaný se staršími základovými 
konstrukcemi. Při zahájení stavebních prací se ukázalo, že opěrná zeď nemá žádný základ a je držena jen betonovými 
květinovými truhlíky, které bylo z důvodu uvolnění prostoru navrženo zbourat. Po zbourání květinových truhlíků se 
ukázalo, že je nutné doplnit základovou konstrukci mezi opěrnou zdí a původním zdivem, jehož horní úroveň byla cca 
80 cm pod spodní úrovní opěrné zdi. Vzniklý prostor je navržen zabetonovat a tím opřít opěrnou zeď do původního 
základu pravděpodobné hradební zdi. 
ZL014 předpokládá postupné odtěžení zeminy mezi opěrnou stěnou a hradební zdí, podbetonování opěrné zdi na 
úroveň horní hrany hradební zdi a s tím související betonářské a železářské práce. 
Uvedená změna je v celém rozsahu vícepráce. 
Výměry jsou určeny z upravené projektové dokumentace, jednotkové ceny, které nebyly součástí rozpočtu k SoD byly 
převzaty z aktuální cenové hladiny URS s ponížením o 5 % dle SoD. 
Změnu je možno zařadit do §222 odst. 6, nepředvídatelné práce. 
Bez navrhovaného doplnění opěrné zdi hrozí její zřícení a není možné pokračovat ve stavebních pracích. Bez 
navržených úprav není možné dílo dokončit. 
Vzhledem k charakteru a rozsahu navrhované změny a vzhledem k termínu dokončení není možné provést nové 
výběrové řízení na nového dodavatele. 
 

• ZL015 – Stavební úpravy nadpraží oken – východní fasáda 
ZL015 navazuje na ZL010 z dodatku č. 02, který řešil úpravu nadpraží oken na jižní fasádě. 
Při demontáži stávajících oken bylo zjištěno, že původní okenní otvory mají nestejně vysoké nadpraží, které bylo během 
minulých oprav na mnoha místech poškozeno. Při provážení otvorů se navíc ukázalo, že stávající okna nebyla osazena 
v ideální rovině, zatím co nově navrhovaná okna vzhledem k probíhající bosáži bude nutno osazovat po celém obvodu 
objektu do jedné roviny. Z výše uvedených důvodů bylo rozhodnuto že v místech, kde nelze nadpraží okna doplnit 
rozumně tlustou omítkou bude do nadpraží vložen překlad, který vyrovná jak vlastní nerovnosti nadpraží, tak umožní 
srovnat výšku nadpraží po celém obvodu objektu. 
ZL015 řeší osazení dodatečných překladů nad okna u kterých nelze jinak dorovnat nerovnosti nadpraží 
Uvedená změna je v celém rozsahu vícepráce. 
Výměry jsou určeny odměřením přímo na stavbě, jednotkové ceny, které nebyly součástí rozpočtu k SoD byly převzaty 
z aktuální cenové hladiny URS s ponížením o 5 % dle SoD. 
Změnu je možno zařadit do §222 odst. 6, nepředvídatelné práce. 
Bez navrhované úpravy nadpraží části oken nelze okna osadit a řádně dokončit nadpraží, dílo bez této úpravy nelze 
dokončit. 
Vzhledem k charakteru a rozsahu navrhované změny a vzhledem k termínu dokončení není možné provést nové 
výběrové řízení na nového dodavatele. 
 

• ZL016 – Vybourání otvoru pro dveře a vybourání základu v 1.NP 
Při bouracích pracech bylo zjištěno, že do prostoru navrhovaných dveří ve stěně mezi m.č. 118 a m.č. 134 se nachází 
nasivní železobetonový nosník, který je plně zazděný a jehož funkce nebyla zřejmá. Vzhledem k tomu, že navrhované 
dveře jsou dizpozičně nutné bylo rozhodnuto o ubourání části železobetronového nosníku, který se nacházel v místě 
navržených dveří. Současně bylo zjištěno, že ve výkazu výměr ani v PD nebylo zahrnuto vybourání otvoru pro dveře. 
Tento ZL řeší dále vybourání základu pod příčkou mezi místnostmi S108 a S109. Oproti přrdpokladu PD tato příčka 
měla masivní železobetonový základ. 
ZL016 řeší odbourání ŽB trámu v prostoru dveří mezi m.č. 118 a 134, vybourání vlastního otvoru a vybourání 
betonového základu pod příčkou mezi m.č. S108 a S109. 



Uvedené změny jsou v celém rozsahu vícepráce. 
Výměry jsou určeny oměřením na stavbě, jednotkové ceny, které nebyly součástí rozpočtu k SoD byly převzaty z 
aktuální cenové hladiny URS s ponížením o 5 % dle SoD. 
Změny je možno zařadit do §222 odst. 6, nepředvídatelné práce. 
Bez navrhovaného odstranění nalezených konstrukcí není možné pokračovat ve stavebních pracích a nebylo by možné 
dílo dokončit. 
Vzhledem k charakteru a rozsahu navrhované změny a vzhledem k termínu dokončení není možné provést nové 
výběrové řízení na nového dodavatele. 
 

• ZL017 – Změna stropu nad 2.NP – chodba 
Při provedení sond do stropu chodeb nad 2.NP bylo zjištěno, že napadení dřevokaznými houbami j podstatně větší, 
než jak ukazoval průzkum provedený před zahájením projekčních prací. Bylo zjištěno, že velká část zhlaví stropních 
trámů je napadena a mycelia se šíří po podkladních trámech na ostatní dřevěné prvky. Vzhledem k rozsahu napadení 
bylo rozhodnuto, že budou odstraněny kompletně dřevěné konstrukce. Nově je navrženo vytvořit plechobetonový 
strop odolný proti dřevokazným houbám. Změnou konstrukce stropu se upravila i skladba ochranné protipožární SDK 
konstrukce. 
ZL017 řeší demontáž stávajících dřevěných stropů, montáž nových plechobetonových stropů a úpravu požární 
odolnosti SDK podhledu. 
Uvedená změna je celkově vícepráce, obsahuje však dílčí méněpráce na změně SDK podhledu. 
Výměry jsou určeny oměřením na stavbě, jednotkové ceny, které nebyly součástí rozpočtu k SoD byly převzaty z 
aktuální cenové hladiny URS s ponížením o 5 % dle SoD. 
Změnu je možno zařadit do §222 odst. 6, nepředvídatelné práce. 
Bez navrhované sanace stávajícího stropu chodby 2.NP hrozí rozšíření dřevokazných hub do dalších dřevěných 
konstrukcí tím i znehodnocení prováděných prací. Bez jejich realizace není možné pokračovat ve stavebních pracích a 
nebylo by možné dílo dokončit. 
Vzhledem k charakteru a rozsahu navrhované změny a vzhledem k termínu dokončení není možné provést nové 
výběrové řízení na nového dodavatele. 
 

• ZL018 – Změna podhledu ve 3.NP 
Na základě ZL001 byly odstraněny dřevěné prvky stropu mezi 3.NP a podkrovím. Navrhovaná změna oslabila požární 
odolnost původních konstrukcí a bylo nutno zajistit její posílení, aby celková odolnost stropní konstrukce zůstala 
zachována. 
ZL018 řeší posílení požární odolnosti stropu mezi 3.NP a podkrovím. 
Uvedená změna je celkově vícepráce, obsahuje však dílčí méněpráce na změně SDK podhledu. 
Výměry jsou určeny oměřením na stavbě, jednotkové ceny, které nebyly součástí rozpočtu k SoD byly převzaty z 
aktuální cenové hladiny URS s ponížením o 5 % dle SoD. 
Změnu je možno zařadit do §222 odst. 6, nepředvídatelné práce. 
Bez navrhované sanace stávajícího stropu mezi 3.NP a podkrovím hrozí znehodnocení celé rekonstrukce dřevokaznými 
houbami. Důsledkem navržené změny v ZL001 je i nutnost posílení požární odolnosti zmiňovaného stropu. Bez 
provedení uvedených prací není možné pokračovat ve stavebních pracích a nebylo by možné dílo dokončit. 
Vzhledem k charakteru a rozsahu navrhované změny a vzhledem k termínu dokončení není možné provést nové 
výběrové řízení na nového dodavatele. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Termínové plnění: 
Navrhované změny nemají vliv na termín dokončení díla. 
 
Odůvodnění vyvolaných změn: 
Výše uvedené změny jsou nutné k řádnému dokončení díla. 
 

Nezbytnost vyvolaných změn: 
Tato změna je nezbytná pro dokončení projektu. 
 

 
 

 

Podpis zmocněnce objednatele, datum, razítko: 
Petra Vondráčková 
 
 
 
 
 

Podpis zmocněnce AD, datum, razítko: 
Atelier Mudruňka, Pavel Mudruňka 
 
 
 
 
 

Podpis zmocněnce objednatele, datum, razítko: 
BUNG CZ, TDS  Jan Andrš 

Podpis zhotovitele, datum, razítko: 
Hubert Kuchař            
 
 
 
 
 



 Číslo zakázky

200 930
 Označení rozpočtu

ZL011

 Za zhotovitele: Kuchař Hubert  Za objednatele: Jan Andrš

 Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) 45 138,03 Kč
9 478,99 Kč

DPH 21% 9 478,99 Kč
DPH 15% 0,00 Kč

Cena celkem (včetně DPH) 54 617,02 Kč

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Podchycení sloupů atria

Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice

Jan Andrš

 Objednatel:

 Zhotovitel:

 Projektant:

Zakázka

Název rozpočtu

Stavebnní úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice

Základní a praktická škola SVÍTÁNÍ, o.p.s., Komenského 432, 530 03, Pardubice

Ing.arch. MUDRUŇKA PAVEL, Palackého 207, 53304, Sezemice

 Technický dozor:

 Rozpočtoval: Ing. Michal Khýr

 Název stavby:

Sdružení firem VW Wachal a.s. a PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tylova 220/17, 767 01, Kroměříž

I-300 o celkové hmotnosti 2 328,93 kg dodané na stavbu budou využity na jiném místě stavby a hodnota těchto profilů je 131 933,88 Kč bez DPH.

Razítko a podpis

DPH

Razítko a podpis

Poznámka:

REKAPITULACE NÁKLADŮ



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Rozpočet: ZL011: Podchycení sloupů atria
Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

45 138,03 9 478,99 54 617,02
45 138,03 9 478,99 54 617,02

1 430,28 300,36 1 730,63

1 430,28 300,36 1 730,63

1 430,28 300,36 1 730,63

1 430,28 300,36 1 730,63

1 328,43 278,97 1 607,40

101,85 21,39 123,23

43 707,76 9 178,63 52 886,39

43 707,76 9 178,63 52 886,39

43 707,76 9 178,63 52 886,39

43 707,76 9 178,63 52 886,39

4 428,45 929,97 5 358,42

20 338,75 4 271,14 24 609,89

10 733,57 2 254,05 12 987,62

8 206,99 1 723,47 9 930,46

Celkem (bez DPH) 45 138,03
DPH 9 478,99

DPH 21 % ze základny: 45 138 9 478,99

Celkem (včetně DPH) 54 617,02

VRN4: Inženýrská činnost

ZL011: Podchycení sloupů atria
NAKL01: Uznatelné náklady

VRN3: Zařízení staveniště

00: Vedlejší a ostatní náklady

00: Vedlejší a ostatní náklady

00: Vedlejší a ostatní náklady

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

2: Zakládání

9: Ostatní konstrukce a práce, bourání

998: Přesun hmot

1: Zemní práce

01: D1 - Budova - stavební a statická část

01: D1 - Budova - stavební a statická část

01: D1 - Budova - stavební a statická část

HSV: Práce a dodávky HSV



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Rozpočet: ZL011: Podchycení sloupů atria
Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL011: Podchycení sloupů atria 45 138,03
NAKL01: Uznatelné náklady 45 138,03
00: Vedlejší a ostatní náklady 1 430,28
00: Vedlejší a ostatní náklady 1 430,28
00: Vedlejší a ostatní náklady 1 430,28
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 1 430,28

VRN3: Zařízení staveniště 1 328,43
2. 031002000 Související práce pro zařízení staveniště Celek 0,014 43 707,76 602,22

Výkaz výměr: 1360000/98705514,44 0,014

3. 032002000 Vybavení staveniště
Poznámka k položce:
Veškeré náklady na vybudování a zajištění zařízení staveniště a jeho provoz včetně skládky a 
meziskládky materiálu. 

Celek 0,01 43 707,76 449,45

Výkaz výměr: 1015000/98705514,44 0,010

5. 034002000 Zabezpečení staveniště Celek 0,006 43 707,76 276,76
Výkaz výměr: 625000/98705514,44 0,006

VRN4: Inženýrská činnost 101,85
7. 045002000 Kompletační a koordinační činnost

Poznámka k položce:
Koordinace veškerých prací a dodávek, které jsou součástí díla a dále koordinace 
navazujících dodávek interiérového vybavení a informačního systému, které nejsou součástí 
díla.

Celek 0,002 43 707,76 66,42

Výkaz výměr: 150000/98705514,44 0,002

8. 049103000 Ostatní náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby
Poznámka k položce:
Zdokumentování stavebně technického stavu konstrukcí dotčených sousedních nadzemních 
a podzemních objektů před zahájením výstavby a po dokončení výstavby k prokázání 
nepoškození těchto konstrukcí vlivem výstavby; 
Zhotovitel bude průběžně pořizovat fotodokumentaci postupu provádění stavby, kterou 
předá objednateli na CD při předání díla.

Celek 0,001 43 707,76 35,42

Výkaz výměr: 80000/98705514,44 0,001
–

01: D1 - Budova - stavební a statická část 43 707,76
01: D1 - Budova - stavební a statická část 43 707,76
01: D1 - Budova - stavební a statická část 43 707,76
HSV: Práce a dodávky HSV 43 707,76

1: Zemní práce 4 428,45
14. 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 4,666 205,85 960,52

15. 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 4,666 168,50 786,24

16. 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 
10000 m

m3 23,33 13,22 308,50

Výkaz výměr: 4,666*5 23,330

17. 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 4,666 12,74 59,43

18. 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce t 8,632 190,65 1 645,67
Výkaz výměr: 4,666*1,85 8,632

1 046. 151101301 Zřízení rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m - Nová položka - Cena ÚRS -5% m3 10,886 49,97 543,99
Výkaz výměr: 0,8*2,1*(2,16+2,18+2,14) 10,886

1 047. 151101311 Odstranění rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m - Nová položka - Cena ÚRS -5% m3 10,886 11,40 124,10

Výkaz výměr: 0,8*2,1*(2,16+2,18+2,14) 10,886

2: Zakládání 20 338,75
23. 274313711 Základové pásy z betonu tř. C 20/25 m3 4,666 2 978,51 13 896,54

Výkaz výměr: 0,9*0,8*(2,16+2,18+2,14) 4,666

23. 274351121 Zřízení bednění základových pasů rovného m2 11,664 277,30 3 234,40
Výkaz výměr: 0,9*(2,16+2,18+2,14)*2 11,664

24. 274351122 Odstranění bednění základových pasů rovného m2 11,664 42,70 498,08
Výkaz výměr: 0,9*(2,16+2,18+2,14)*2 11,664

1 043. 274361821 Výztuž základových pásů betonářskou ocelí 10 505 (R) - Nová položka - Cena ÚRS -5% t 0,069 39 425,00 2 709,73
Výkaz výměr: R12; (2,16+2,18+2,14)*6*0,89*0,001 0,035

R8; (0,1+0,7+0,8+0,7+0,8+0,1)*3*9*0,395*0,001 0,034

9: Ostatní konstrukce a práce, bourání 10 733,57



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

1 044. 985331213 Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 12 mm do chemické malty včetně vyvrtání 
otvoru - Nová položka - Cena ÚRS -5%

m 7,2 1 396,50 10 054,80

Výkaz výměr: 0,2*6*6 7,200

1 045. 13021013 tyč ocelová žebírková jakost BSt 500S (10 505) výztuž do betonu D 12mm - Nová položka - 
Cena ÚRS -5%

t 0,032 21 185,00 678,77

Výkaz výměr: R12; 1,0*6*6*0,89*0,001 0,032

998: Přesun hmot 8 206,99
312. 998017003 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m t 11,59 708,11 8 206,99



 Číslo zakázky

200 930
 Označení rozpočtu

ZL012

 Za zhotovitele: Kuchař Hubert  Za objednatele: Jan Andrš

 Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) 252 337,43 Kč
52 990,86 Kč

DPH 21% 52 990,86 Kč
DPH 15% 0,00 Kč

Cena celkem (včetně DPH) 305 328,29 Kč

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Demontáž podkladních prken a následné zazdění

Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice

Jan Andrš

 Objednatel:

 Zhotovitel:

 Projektant:

Zakázka

Název rozpočtu

Stavebnní úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice

Základní a praktická škola SVÍTÁNÍ, o.p.s., Komenského 432, 530 03, Pardubice

Ing.arch. MUDRUŇKA PAVEL, Palackého 207, 53304, Sezemice

 Technický dozor:

 Rozpočtoval: Ing. Michal Khýr

 Název stavby:

Sdružení firem VW Wachal a.s. a PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tylova 220/17, 767 01, Kroměříž

   

Razítko a podpis

DPH

Razítko a podpis

Poznámka:

REKAPITULACE NÁKLADŮ



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Rozpočet: ZL012: Demontáž podkladních prken a následné zazdění
Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

252 337,43 52 990,86 305 328,29
252 337,43 52 990,86 305 328,29

7 995,74 1 679,11 9 674,85

7 995,74 1 679,11 9 674,85

7 995,74 1 679,11 9 674,85

7 995,74 1 679,11 9 674,85

7 426,38 1 559,54 8 985,92

569,36 119,56 688,92

244 341,69 51 311,75 295 653,44

244 341,69 51 311,75 295 653,44

244 341,69 51 311,75 295 653,44

244 341,69 51 311,75 295 653,44

24 947,72 5 239,02 30 186,75

111 373,77 23 388,49 134 762,26

34 841,03 7 316,62 42 157,65

67 080,21 14 086,84 81 167,05

6 098,95 1 280,78 7 379,73

Celkem (bez DPH) 252 337,43
DPH 52 990,86

DPH 21 % ze základny: 252 337 52 990,86

Celkem (včetně DPH) 305 328,29

VRN4: Inženýrská činnost

ZL012: Demontáž podkladních prken a následné zazdění
NAKL01: Uznatelné náklady

VRN3: Zařízení staveniště

00: Vedlejší a ostatní náklady

00: Vedlejší a ostatní náklady

00: Vedlejší a ostatní náklady

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

9: Ostatní konstrukce a práce, bourání

94: Lešení a stavební výtahy

997: Přesun sutě

998: Přesun hmot

3: Svislé a kompletní konstrukce

01: D1 - Budova - stavební a statická část

01: D1 - Budova - stavební a statická část

01: D1 - Budova - stavební a statická část

HSV: Práce a dodávky HSV



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Rozpočet: ZL012: Demontáž podkladních prken a následné zazdění
Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL012: Demontáž podkladních prken a následné zazdění 252 337,43
NAKL01: Uznatelné náklady 252 337,43
00: Vedlejší a ostatní náklady 7 995,74
00: Vedlejší a ostatní náklady 7 995,74
00: Vedlejší a ostatní náklady 7 995,74
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 7 995,74

VRN3: Zařízení staveniště 7 426,38
2. 031002000 Související práce pro zařízení staveniště Celek 0,014 244 341,69 3 366,63

Výkaz výměr: 1360000/98705514,44 0,014

3. 032002000 Vybavení staveniště
Poznámka k položce:
Veškeré náklady na vybudování a zajištění zařízení staveniště a jeho provoz včetně skládky a 
meziskládky materiálu. 

Celek 0,01 244 341,69 2 512,59

Výkaz výměr: 1015000/98705514,44 0,010

5. 034002000 Zabezpečení staveniště Celek 0,006 244 341,69 1 547,16
Výkaz výměr: 625000/98705514,44 0,006

VRN4: Inženýrská činnost 569,36
7. 045002000 Kompletační a koordinační činnost

Poznámka k položce:
Koordinace veškerých prací a dodávek, které jsou součástí díla a dále koordinace 
navazujících dodávek interiérového vybavení a informačního systému, které nejsou součástí 
díla.

Celek 0,002 244 341,69 371,32

Výkaz výměr: 150000/98705514,44 0,002

8. 049103000 Ostatní náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby
Poznámka k položce:
Zdokumentování stavebně technického stavu konstrukcí dotčených sousedních nadzemních 
a podzemních objektů před zahájením výstavby a po dokončení výstavby k prokázání 
nepoškození těchto konstrukcí vlivem výstavby; 
Zhotovitel bude průběžně pořizovat fotodokumentaci postupu provádění stavby, kterou 
předá objednateli na CD při předání díla.

Celek 0,001 244 341,69 198,04

Výkaz výměr: 80000/98705514,44 0,001
–

01: D1 - Budova - stavební a statická část 244 341,69
01: D1 - Budova - stavební a statická část 244 341,69
01: D1 - Budova - stavební a statická část 244 341,69
HSV: Práce a dodávky HSV 244 341,69

3: Svislé a kompletní konstrukce 24 947,72
1 025. 346244371 Zazdívka o tl 140 mm rýh, nik nebo kapes z cihel pálených - Nová položka - Cena ÚRS -5% m2 33,496 744,80 24 947,72

Výkaz výměr: S102; 2*6,88*0,06 0,826
S103, 104; 2*(5,44+0,17+3,77)*0,06 1,126
S106, 107; 2*(6,0+0,16+3,3)*0,06 1,135
S108, 109; 2*(6,17+0,15+3,3)*0,06 1,154
S201, 202; 2*(5,53+0,225+3,579)*0,06 1,120
S203-205; 2*(2,97*0,225+3,19+0,12+6,16)*0,06 1,217
S206, 207; 2*(5,83+0,152+3,59)*0,06 1,149
S208, 209; 2*(6,746+0,06+2,96)*0,06 1,172
S210; (11,05+10,64)*0,06 1,301
S216; 2*12,67*0,06 1,520
S217-219; 2*12,93*0,06 1,552
S219, 221,223; 2*15,18*0,06 1,822
S220, 222, 224; 2*15,44*0,06 1,853
S225; 2*(15,7+6,07)*0,06 2,612
S301, 302; 2*(3,35+0,06+6,23)*0,06 1,157
S303-306; 2*(5,835+0,14+3,69+0,245+6,08+0,11+3,86)*0,06 2,395
S307; 2*5,54*0,06 0,665
S308-310; 2*(6,87+0,15+6,9+0,18+3,64)*0,06 2,129
S316, 318, 320; 2*10,69*0,06 1,283
S317, 319, 321; 2*(6,07+0,22+3,301+0,16+5,176)*0,06 1,791
S315, 322; (9,1+9,9+10,16+11,08+24,5)*0,06 3,884
Schodiště; 2*5,28*0,06 0,634

9: Ostatní konstrukce a práce, bourání 111 373,77
1 026. 974031164 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 150 mm - Nová položka - Cena ÚRS -5% m 558,265 199,50 111 373,77

Výkaz výměr: S102; 2*6,88 13,760
S103, 104; 2*(5,44+0,17+3,77) 18,760



S106, 107; 2*(6,0+0,16+3,3) 18,920
S108, 109; 2*(6,17+0,15+3,3) 19,240
S201, 202; 2*(5,53+0,225+3,579) 18,668
S203-205; 2*(2,97*0,225+3,19+0,12+6,16) 20,277
S206, 207; 2*(5,83+0,152+3,59) 19,144
S208, 209; 2*(6,746+0,06+2,96) 19,532
S210; 11,05+10,64 21,690
S216; 2*12,67 25,340
S217-219; 2*12,93 25,860
S219, 221,223; 2*15,18 30,360
S220, 222, 224; 2*15,44 30,880
S225; 2*(15,7+6,07) 43,540
S301, 302; 2*(3,35+0,06+6,23) 19,280
S303-306; 2*(5,835+0,14+3,69+0,245+6,08+0,11+3,86) 39,920
S307; 2*5,54 11,080
S308-310; 2*(6,87+0,15+6,9+0,18+3,64) 35,480
S316, 318, 320; 2*10,69 21,380
S317, 319, 321; 2*(6,07+0,22+3,301+0,16+5,176) 29,854
S315, 322; 9,1+9,9+10,16+11,08+24,5 64,740
Schodiště; 2*5,28 10,560

94: Lešení a stavební výtahy 34 841,03
185. 949101112 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 

150 kg/m2
m2 558,265 62,41 34 841,03

Výkaz výměr: S102; 2*6,88*1,0 13,760
S103, 104; 2*(5,44+0,17+3,77)*1,0 18,760
S106, 107; 2*(6,0+0,16+3,3)*1,0 18,920
S108, 109; 2*(6,17+0,15+3,3)*1,0 19,240
S201, 202; 2*(5,53+0,225+3,579)*1,0 18,668
S203-205; 2*(2,97*0,225+3,19+0,12+6,16)*1,0 20,277
S206, 207; 2*(5,83+0,152+3,59)*1,0 19,144
S208, 209; 2*(6,746+0,06+2,96)*1,0 19,532
S210; (11,05+10,64)*1,0 21,690
S216; 2*12,67*1,0 25,340
S217-219; 2*12,93*1,0 25,860
S219, 221,223; 2*15,18*1,0 30,360
S220, 222, 224; 2*15,44*1,0 30,880
S225; 2*(15,7+6,07)*1,0 43,540
S301, 302; 2*(3,35+0,06+6,23)*1,0 19,280
S303-306; 2*(5,835+0,14+3,69+0,245+6,08+0,11+3,86)*1,0 39,920
S307; 2*5,54*1,0 11,080
S308-310; 2*(6,87+0,15+6,9+0,18+3,64)*1,0 35,480
S316, 318, 320; 2*10,69*1,0 21,380
S317, 319, 321; 2*(6,07+0,22+3,301+0,16+5,176)*1,0 29,854
S315, 322; (9,1+9,9+10,16+11,08+24,5)*1,0 64,740
Schodiště; 2*5,28*1,0 10,560

997: Přesun sutě 67 080,21
307. 997013215 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m ručně t 22,331 2 306,48 51 505,95

308. 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 22,331 116,81 2 608,52

309. 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 647,599 5,00 3 234,78
Výkaz výměr: 22,331*29 647,599

311. 997013831 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 
904

t 22,331 435,76 9 730,96

998: Přesun hmot 6 098,95
312. 998017003 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m t 8,613 708,11 6 098,95



 Číslo zakázky

200 930
 Označení rozpočtu

ZL013

 Za zhotovitele: Kuchař Hubert  Za objednatele: Jan Andrš

 Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) 39 968,32 Kč
8 393,35 Kč

DPH 21% 8 393,35 Kč
DPH 15% 0,00 Kč

Cena celkem (včetně DPH) 48 361,67 Kč

   

Razítko a podpis

DPH

Razítko a podpis

Poznámka:

REKAPITULACE NÁKLADŮ

Stavebnní úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice

Základní a praktická škola SVÍTÁNÍ, o.p.s., Komenského 432, 530 03, Pardubice

Ing.arch. MUDRUŇKA PAVEL, Palackého 207, 53304, Sezemice

 Technický dozor:

 Rozpočtoval: Ing. Michal Khýr

 Název stavby:

Sdružení firem VW Wachal a.s. a PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tylova 220/17, 767 01, Kroměříž

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Vybourání otvorů pro okna ve 3.NP

Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice

Jan Andrš

 Objednatel:

 Zhotovitel:

 Projektant:

Zakázka

Název rozpočtu



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Rozpočet: ZL013: Vybourání otvorů pro okna ve 3.NP
Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

39 968,32 8 393,35 48 361,67
39 968,32 8 393,35 48 361,67

1 266,46 265,96 1 532,42

1 266,46 265,96 1 532,42

1 266,46 265,96 1 532,42

1 266,46 265,96 1 532,42

1 176,28 247,02 1 423,30

90,18 18,94 109,12

38 701,86 8 127,39 46 829,25

38 701,86 8 127,39 46 829,25

38 701,86 8 127,39 46 829,25

38 701,86 8 127,39 46 829,25

11 549,43 2 425,38 13 974,81

6 355,43 1 334,64 7 690,08

19 778,74 4 153,53 23 932,27

1 018,26 213,84 1 232,10

Celkem (bez DPH) 39 968,32
DPH 8 393,35

DPH 21 % ze základny: 39 968 8 393,35

Celkem (včetně DPH) 48 361,67

96: Bourání konstrukcí

997: Přesun sutě

998: Přesun hmot

3: Svislé a kompletní konstrukce

01: D1 - Budova - stavební a statická část

01: D1 - Budova - stavební a statická část

01: D1 - Budova - stavební a statická část

HSV: Práce a dodávky HSV

VRN4: Inženýrská činnost

ZL013: Vybourání otvorů pro okna ve 3.NP
NAKL01: Uznatelné náklady

VRN3: Zařízení staveniště

00: Vedlejší a ostatní náklady

00: Vedlejší a ostatní náklady

00: Vedlejší a ostatní náklady

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Rozpočet: ZL013: Vybourání otvorů pro okna ve 3.NP
Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL013: Vybourání otvorů pro okna ve 3.NP 39 968,32
NAKL01: Uznatelné náklady 39 968,32
00: Vedlejší a ostatní náklady 1 266,46
00: Vedlejší a ostatní náklady 1 266,46
00: Vedlejší a ostatní náklady 1 266,46
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 1 266,46

VRN3: Zařízení staveniště 1 176,28
2. 031002000 Související práce pro zařízení staveniště Celek 0,014 38 701,86 533,25

Výkaz výměr: 1360000/98705514,44 0,014

3. 032002000 Vybavení staveniště
Poznámka k položce:
Veškeré náklady na vybudování a zajištění zařízení staveniště a jeho provoz včetně skládky a 
meziskládky materiálu. 

Celek 0,01 38 701,86 397,98

Výkaz výměr: 1015000/98705514,44 0,010

5. 034002000 Zabezpečení staveniště Celek 0,006 38 701,86 245,06
Výkaz výměr: 625000/98705514,44 0,006

VRN4: Inženýrská činnost 90,18
7. 045002000 Kompletační a koordinační činnost

Poznámka k položce:
Koordinace veškerých prací a dodávek, které jsou součástí díla a dále koordinace 
navazujících dodávek interiérového vybavení a informačního systému, které nejsou součástí 
díla.

Celek 0,002 38 701,86 58,81

Výkaz výměr: 150000/98705514,44 0,002

8. 049103000 Ostatní náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby
Poznámka k položce:
Zdokumentování stavebně technického stavu konstrukcí dotčených sousedních nadzemních 
a podzemních objektů před zahájením výstavby a po dokončení výstavby k prokázání 
nepoškození těchto konstrukcí vlivem výstavby; 
Zhotovitel bude průběžně pořizovat fotodokumentaci postupu provádění stavby, kterou 
předá objednateli na CD při předání díla.

Celek 0,001 38 701,86 31,37

Výkaz výměr: 80000/98705514,44 0,001
–

01: D1 - Budova - stavební a statická část 38 701,86
01: D1 - Budova - stavební a statická část 38 701,86
01: D1 - Budova - stavební a statická část 38 701,86
HSV: Práce a dodávky HSV 38 701,86

3: Svislé a kompletní konstrukce 11 549,43
47. 317121251 Montáž ŽB překladů prefabrikovaných do rýh světlosti otvoru do 1800 mm kus 8,0 295,47 2 363,74

Výkaz výměr: 2*4 8,000

82. 38941521A Zednické začištění vnějších otvorů pro osazení nových oken a dveří m 16,4 161,97 2 656,34
Výkaz výměr: 2*((1,55+2,55)*2) 16,400

1 016. 317234410 Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC - Nová položka - Cena ÚRS -5% m3 0,086 5 700,00 487,35
Výkaz výměr: 2*1,9*0,05*0,45 0,086

1 040. 59321108 překlad železobetonový RZP 1790x140x215mm - Nová položka - Cena ÚRS -5% kus 8,0 755,25 6 042,00

96: Bourání konstrukcí 6 355,43
274. 971033651 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm m3 3,557 1 053,39 3 747,17

Výkaz výměr: 2*1,55*2,55*0,45 3,557

281. 974031666 Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hl do 150 mm v do 250 mm m 7,6 271,52 2 063,57
Výkaz výměr: 2*2*1,9 7,600

302. HZS1292 Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník hod 2,0 272,35 544,70
Výkaz výměr: Úprava překladů z důvodu kolize se ztužením budovy; 2 2,000

997: Přesun sutě 19 778,74
307. 997013215 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m ručně t 6,897 2 306,48 15 907,78

308. 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 6,897 116,81 805,65

309. 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 200,013 5,00 999,07
Výkaz výměr: 6,897*29 200,013

310. 997013800 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce - suť (skládkovné) t 6,897 299,59 2 066,24

998: Přesun hmot 1 018,26
312. 998017003 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m t 1,438 708,11 1 018,26



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena



 Číslo zakázky

200 930
 Označení rozpočtu

ZL014

 Za zhotovitele: Kuchař Hubert  Za objednatele: Jan Andrš

 Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) 69 109,24 Kč
14 512,94 Kč

DPH 21% 14 512,94 Kč
DPH 15% 0,00 Kč

Cena celkem (včetně DPH) 83 622,18 Kč

   

Razítko a podpis

DPH

Razítko a podpis

Poznámka:

REKAPITULACE NÁKLADŮ

Stavebnní úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice

Základní a praktická škola SVÍTÁNÍ, o.p.s., Komenského 432, 530 03, Pardubice

Ing.arch. MUDRUŇKA PAVEL, Palackého 207, 53304, Sezemice

 Technický dozor:

 Rozpočtoval:

 Název stavby:

Sdružení firem VW Wachal a.s. a PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tylova 220/17, 767 01, Kroměříž

Ing. Michal Khýr

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Podchycení zdiva u altánu

Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice

Jan Andrš

 Objednatel:

 Zhotovitel:

 Projektant:

Zakázka

Název rozpočtu



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Rozpočet: ZL014: Podchycení zdiva u altánu
Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

69 109,24 14 512,94 83 622,18
69 109,24 14 512,94 83 622,18

2 189,84 459,87 2 649,71

2 189,84 459,87 2 649,71

2 189,84 459,87 2 649,71

2 189,84 459,87 2 649,71

2 033,91 427,12 2 461,03

155,93 32,75 188,68

66 919,40 14 053,07 80 972,47

66 919,40 14 053,07 80 972,47

66 919,40 14 053,07 80 972,47

66 919,40 14 053,07 80 972,47

12 161,76 2 553,97 14 715,72

40 586,49 8 523,16 49 109,65

4 908,36 1 030,76 5 939,12

9 262,79 1 945,19 11 207,97

Celkem (bez DPH) 69 109,24
DPH 14 512,94

DPH 21 % ze základny: 69 109 14 512,94

Celkem (včetně DPH) 83 622,18

2: Zakládání

9: Ostatní konstrukce a práce, bourání

998: Přesun hmot

1: Zemní práce

02.: D1 - Venkovní úpravy - stavební část

02.: D1 - Venkovní úpravy - stavební část

02.: D1 - Venkovní úpravy - stavební část

HSV: Práce a dodávky HSV

VRN4: Inženýrská činnost

ZL014: Podchycení zdiva u altánu
NAKL02: Neuznatelné náklady

VRN3: Zařízení staveniště

00.: Vedlejší a ostatní náklady

00.: Vedlejší a ostatní náklady

00.: Vedlejší a ostatní náklady

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Rozpočet: ZL014: Podchycení zdiva u altánu
Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL014: Podchycení zdiva u altánu 69 109,24
NAKL02: Neuznatelné náklady 69 109,24
00.: Vedlejší a ostatní náklady 2 189,84
00.: Vedlejší a ostatní náklady 2 189,84
00.: Vedlejší a ostatní náklady 2 189,84
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 2 189,84

VRN3: Zařízení staveniště 2 033,91
2. 031002000 Související práce pro zařízení staveniště Celek 0,014 66 919,40 922,04

Výkaz výměr: 1360000/98705514,44 0,014

3. 032002000 Vybavení staveniště
Poznámka k položce:
Veškeré náklady na vybudování a zajištění zařízení staveniště a jeho provoz včetně skládky a 
meziskládky materiálu. 

Celek 0,01 66 919,40 688,14

Výkaz výměr: 1015000/98705514,44 0,010

5. 034002000 Zabezpečení staveniště Celek 0,006 66 919,40 423,73
Výkaz výměr: 625000/98705514,44 0,006

VRN4: Inženýrská činnost 155,93
7. 045002000 Kompletační a koordinační činnost

Poznámka k položce:
Koordinace veškerých prací a dodávek, které jsou součástí díla a dále koordinace 
navazujících dodávek interiérového vybavení a informačního systému, které nejsou součástí 
díla.

Celek 0,002 66 919,40 101,70

Výkaz výměr: 150000/98705514,44 0,002

8. 049103000 Ostatní náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby
Poznámka k položce:
Zdokumentování stavebně technického stavu konstrukcí dotčených sousedních nadzemních 
a podzemních objektů před zahájením výstavby a po dokončení výstavby k prokázání 
nepoškození těchto konstrukcí vlivem výstavby; 
Zhotovitel bude průběžně pořizovat fotodokumentaci postupu provádění stavby, kterou 
předá objednateli na CD při předání díla.

Celek 0,001 66 919,40 54,24

Výkaz výměr: 80000/98705514,44 0,001
–

02.: D1 - Venkovní úpravy - stavební část 66 919,40
02.: D1 - Venkovní úpravy - stavební část 66 919,40
02.: D1 - Venkovní úpravy - stavební část 66 919,40
HSV: Práce a dodávky HSV 66 919,40

1: Zemní práce 12 161,76
2. 132101401 Hloubená vykopávka pod základy v hornině tř. 1 a 2 m3 5,28 979,52 5 171,88

Výkaz výměr: 0,6*1,0*8,0-0,3*0,2*8,0 4,320
0,3*0,4*8,0 0,960

12. 162201211 Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m m3 5,28 111,53 588,87

13. 162201219 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 
10 m

m3 21,12 101,60 2 145,83

14. 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 5,28 205,85 1 086,91

15. 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 5,28 168,50 889,70

16. 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 
10000 m

m3 26,4 13,22 349,09

17. 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 5,28 12,74 67,25

18. 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce t 9,768 190,65 1 862,22
Výkaz výměr: 5,28*1,85 9,768

2: Zakládání 40 586,49
27. 279311116.1 Postupné podbetonování základového zdiva prostým betonem tř. C 25/30 XC2

Poznámka k položce:
Viz.PD - D1-A12. 

m3 5,28 5 078,45 26 814,22

Výkaz výměr: 0,6*1,0*8,0-0,3*0,2*8,0 4,320
0,4*0,3*8,0 0,960

1 041. 279351311 Zřízení jednostranného bednění základových zdí - Nová položka - Cena ÚRS -5% m2 10,1 893,00 9 019,30
Výkaz výměr: 1,0*8,0+(1,0*0,3)*7 10,100

1 042. 279351312 Odstranění jednostranného bednění základových zdí - Nová položka - Cena ÚRS -5% m2 10,1 164,35 1 659,94
Výkaz výměr: 1,0*8,0+(1,0*0,3)*7 10,100

1 043. 274361821 Výztuž základových pásů betonářskou ocelí 10 505 (R) - Nová položka - Cena ÚRS -5% t 0,078 39 425,00 3 093,03
Výkaz výměr: Vodorovná podélná R12; (1,8+1,3+2,3+1,3+2,3+1,3)*6*0,89*0,001 0,055



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Svislá R12; 17*1,0*0,89*0,001 0,015
Vodorovná příčná R12; 0,55*17*0,89*0,001 0,008

9: Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 908,36
1 044. 985331213 Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 12 mm do chemické malty včetně vyvrtání 

otvoru - Nová položka - Cena ÚRS -5%
m 3,4 1 396,50 4 748,10

Výkaz výměr: 0,2*17 3,400

1 045. 13021013 tyč ocelová žebírková jakost BSt 500S (10 505) výztuž do betonu D 12mm - Nová položka - 
Cena ÚRS -5%

t 0,008 21 185,00 160,26

Výkaz výměr: R12; 0,5*17*0,89*0,001 0,008

998: Přesun hmot 9 262,79
312. 998017003 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m t 13,081 708,11 9 262,79



 Číslo zakázky

200 930
 Označení rozpočtu

ZL015

 Za zhotovitele: Kuchař Hubert  Za objednatele: Jan Andrš

 Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) 15 605,78 Kč
3 277,21 Kč

DPH 21% 3 277,21 Kč
DPH 15% 0,00 Kč

Cena celkem (včetně DPH) 18 882,99 Kč

   

Razítko a podpis

DPH

Razítko a podpis

Poznámka:

REKAPITULACE NÁKLADŮ

Stavebnní úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice

Základní a praktická škola SVÍTÁNÍ, o.p.s., Komenského 432, 530 03, Pardubice

Ing.arch. MUDRUŇKA PAVEL, Palackého 207, 53304, Sezemice

 Technický dozor:

 Rozpočtoval: Ing. Michal Khýr

 Název stavby:

Sdružení firem VW Wachal a.s. a PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tylova 220/17, 767 01, Kroměříž

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Stavební úpravy nadpraží oken - východní fasáda

Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice

Jan Andrš

 Objednatel:

 Zhotovitel:

 Projektant:

Zakázka

Název rozpočtu



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Rozpočet: ZL015: Stavební úpravy nadpraží oken - východní fasáda
Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

15 605,78 3 277,21 18 882,99
15 605,78 3 277,21 18 882,99

494,50 103,84 598,34

494,50 103,84 598,34

494,50 103,84 598,34

494,50 103,84 598,34

459,28 96,45 555,73

35,21 7,39 42,61

15 111,28 3 173,37 18 284,65

15 111,28 3 173,37 18 284,65

15 111,28 3 173,37 18 284,65

15 111,28 3 173,37 18 284,65

5 247,75 1 102,03 6 349,78

5 928,00 1 244,88 7 172,88

3 555,99 746,76 4 302,74

379,55 79,70 459,25

Celkem (bez DPH) 15 605,78
DPH 3 277,21

DPH 21 % ze základny: 15 606 3 277,21

Celkem (včetně DPH) 18 882,99

9: Ostatní konstrukce a práce, bourání

997: Přesun sutě

998: Přesun hmot

3: Svislé a kompletní konstrukce

01: D1 - Budova - stavební a statická část

01: D1 - Budova - stavební a statická část

01: D1 - Budova - stavební a statická část

HSV: Práce a dodávky HSV

VRN4: Inženýrská činnost

ZL015: Stavební úpravy nadpraží oken - východní fasáda
NAKL01: Uznatelné náklady

VRN3: Zařízení staveniště

00: Vedlejší a ostatní náklady

00: Vedlejší a ostatní náklady

00: Vedlejší a ostatní náklady

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Rozpočet: ZL015: Stavební úpravy nadpraží oken - východní fasáda
Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL015: Stavební úpravy nadpraží oken - východní fasáda 15 605,78
NAKL01: Uznatelné náklady 15 605,78
00: Vedlejší a ostatní náklady 494,50
00: Vedlejší a ostatní náklady 494,50
00: Vedlejší a ostatní náklady 494,50
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 494,50

VRN3: Zařízení staveniště 459,28
2. 031002000 Související práce pro zařízení staveniště Celek 0,014 15 111,28 208,21

Výkaz výměr: 1360000/98705514,44 0,014

3. 032002000 Vybavení staveniště
Poznámka k položce:
Veškeré náklady na vybudování a zajištění zařízení staveniště a jeho provoz včetně skládky a 
meziskládky materiálu. 

Celek 0,01 15 111,28 155,39

Výkaz výměr: 1015000/98705514,44 0,010

5. 034002000 Zabezpečení staveniště Celek 0,006 15 111,28 95,68
Výkaz výměr: 625000/98705514,44 0,006

VRN4: Inženýrská činnost 35,21
7. 045002000 Kompletační a koordinační činnost

Poznámka k položce:
Koordinace veškerých prací a dodávek, které jsou součástí díla a dále koordinace 
navazujících dodávek interiérového vybavení a informačního systému, které nejsou součástí 
díla.

Celek 0,002 15 111,28 22,96

Výkaz výměr: 150000/98705514,44 0,002

8. 049103000 Ostatní náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby
Poznámka k položce:
Zdokumentování stavebně technického stavu konstrukcí dotčených sousedních nadzemních 
a podzemních objektů před zahájením výstavby a po dokončení výstavby k prokázání 
nepoškození těchto konstrukcí vlivem výstavby; 
Zhotovitel bude průběžně pořizovat fotodokumentaci postupu provádění stavby, kterou 
předá objednateli na CD při předání díla.

Celek 0,001 15 111,28 12,25

Výkaz výměr: 80000/98705514,44 0,001
–

01: D1 - Budova - stavební a statická část 15 111,28
01: D1 - Budova - stavební a statická část 15 111,28
01: D1 - Budova - stavební a statická část 15 111,28
HSV: Práce a dodávky HSV 15 111,28

3: Svislé a kompletní konstrukce 5 247,75
59. 319202321 Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 80 mm přizděním

Poznámka k položce:
Začištění u vybouraných zdí a otvorů.

m2 0,45 254,53 114,54

Výkaz výměr: 4*1,5*(0,15/2) 0,450

1 013. 317941121 Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č 12 - Nová položka - 
Cena ÚRS -5%

t 0,079 8 987,00 711,50

Výkaz výměr: 2*6*1,75*3,77*0,001 0,079

1 016. 317234410 Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC - Nová položka - Cena ÚRS -5% m3 0,156 5 700,00 890,91
Výkaz výměr: 4*1,5*(0,08/2)*0,145 0,035

6*1,5*(0,15/2)*0,18 0,122

1 021. 317168023 Překlad keramický plochý š 145 mm dl 1500 mm - Nová položka - Cena ÚRS -5% kus 4,0 373,35 1 493,40

1 023. 13010420 úhelník ocelový rovnostranný jakost 11 375 50x50x5mm - Nová položka - Cena ÚRS -5% t 0,082 24 985,00 2 037,40

Výkaz výměr: 2*6*1,75*3,77*0,001*1,03 0,082

9: Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 928,00
1 024. 973031335 Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,16 m2 hl do 300 mm - Nová 

položka - Cena ÚRS -5%
kus 20,0 296,40 5 928,00

Výkaz výměr: 4*2 8,000
6*2 12,000

997: Přesun sutě 3 555,99
307. 997013215 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m ručně t 1,24 2 306,48 2 860,03

308. 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 1,24 116,81 144,85

309. 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 35,96 5,00 179,62
Výkaz výměr: 1,24*29 35,960

310. 997013800 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce - suť (skládkovné) t 1,24 299,59 371,49



998: Přesun hmot 379,55
312. 998017003 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m t 0,536 708,11 379,55



 Číslo zakázky

200 930
 Označení rozpočtu

ZL016

 Za zhotovitele: Kuchař Hubert  Za objednatele: Jan Andrš

 Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) 22 864,86 Kč
4 801,62 Kč

DPH 21% 4 801,62 Kč
DPH 15% 0,00 Kč

Cena celkem (včetně DPH) 27 666,48 Kč

   

Razítko a podpis

DPH

Razítko a podpis

Poznámka:

REKAPITULACE NÁKLADŮ

Stavebnní úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice

Základní a praktická škola SVÍTÁNÍ, o.p.s., Komenského 432, 530 03, Pardubice

Ing.arch. MUDRUŇKA PAVEL, Palackého 207, 53304, Sezemice

 Technický dozor:

 Rozpočtoval: Ing. Michal Khýr

 Název stavby:

Sdružení firem VW Wachal a.s. a PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tylova 220/17, 767 01, Kroměříž

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Vybourání otvoru pro dveře a základu v 1.NP

Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice

Jan Andrš

 Objednatel:

 Zhotovitel:

 Projektant:

Zakázka

Název rozpočtu



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Rozpočet: ZL016: Vybourání otvoru pro dveře a základu v 1.NP
Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

22 864,86 4 801,62 27 666,48
22 864,86 4 801,62 27 666,48

724,51 152,15 876,66

724,51 152,15 876,66

724,51 152,15 876,66

724,51 152,15 876,66

672,92 141,31 814,23

51,59 10,83 62,42

22 140,35 4 649,47 26 789,82

22 140,35 4 649,47 26 789,82

22 140,35 4 649,47 26 789,82

22 140,35 4 649,47 26 789,82

1 047,24 219,92 1 267,16

4 962,12 1 042,05 6 004,17

16 130,98 3 387,51 19 518,49

Celkem (bez DPH) 22 864,86
DPH 4 801,62

DPH 21 % ze základny: 22 865 4 801,62

Celkem (včetně DPH) 27 666,48

96: Bourání konstrukcí

997: Přesun sutě

9: Ostatní konstrukce a práce, bourání

01: D1 - Budova - stavební a statická část

01: D1 - Budova - stavební a statická část

01: D1 - Budova - stavební a statická část

HSV: Práce a dodávky HSV

VRN4: Inženýrská činnost

ZL016: Vybourání otvoru pro dveře a základu v 1.NP
NAKL01: Uznatelné náklady

VRN3: Zařízení staveniště

00: Vedlejší a ostatní náklady

00: Vedlejší a ostatní náklady

00: Vedlejší a ostatní náklady

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Rozpočet: ZL016: Vybourání otvoru pro dveře a základu v 1.NP
Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL016: Vybourání otvoru pro dveře a základu v 1.NP 22 864,86
NAKL01: Uznatelné náklady 22 864,86
00: Vedlejší a ostatní náklady 724,51
00: Vedlejší a ostatní náklady 724,51
00: Vedlejší a ostatní náklady 724,51
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 724,51

VRN3: Zařízení staveniště 672,92
2. 031002000 Související práce pro zařízení staveniště Celek 0,014 22 140,35 305,06

Výkaz výměr: 1360000/98705514,44 0,014

3. 032002000 Vybavení staveniště
Poznámka k položce:
Veškeré náklady na vybudování a zajištění zařízení staveniště a jeho provoz včetně skládky a 
meziskládky materiálu. 

Celek 0,01 22 140,35 227,67

Výkaz výměr: 1015000/98705514,44 0,010

5. 034002000 Zabezpečení staveniště Celek 0,006 22 140,35 140,19
Výkaz výměr: 625000/98705514,44 0,006

VRN4: Inženýrská činnost 51,59
7. 045002000 Kompletační a koordinační činnost

Poznámka k položce:
Koordinace veškerých prací a dodávek, které jsou součástí díla a dále koordinace 
navazujících dodávek interiérového vybavení a informačního systému, které nejsou součástí 
díla.

Celek 0,002 22 140,35 33,65

Výkaz výměr: 150000/98705514,44 0,002

8. 049103000 Ostatní náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby
Poznámka k položce:
Zdokumentování stavebně technického stavu konstrukcí dotčených sousedních nadzemních 
a podzemních objektů před zahájením výstavby a po dokončení výstavby k prokázání 
nepoškození těchto konstrukcí vlivem výstavby; 
Zhotovitel bude průběžně pořizovat fotodokumentaci postupu provádění stavby, kterou 
předá objednateli na CD při předání díla.

Celek 0,001 22 140,35 17,94

Výkaz výměr: 80000/98705514,44 0,001
–

01: D1 - Budova - stavební a statická část 22 140,35
01: D1 - Budova - stavební a statická část 22 140,35
01: D1 - Budova - stavební a statická část 22 140,35
HSV: Práce a dodávky HSV 22 140,35

9: Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 047,24
1 000. 964051111 Bourání ŽB trámů, průvlaků nebo pásů průřezu do 0,10 m2 - Nově přidaná položka URS - 

poníženo o 5%
m3 0,217 4 826,00 1 047,24

Výkaz výměr: 0,62*0,5*0,7 0,217

96: Bourání konstrukcí 4 962,12
74. 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 1,278 2 372,69 3 032,30

Výkaz výměr: S108,109; 6,39*0,4*0,5 1,278

275. 971033681 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 900 mm m3 1,415 1 363,45 1 929,83
Výkaz výměr: S113; 1,1*2,12*0,7-0,62*0,5*0,7 1,415

997: Přesun sutě 16 130,98
307. 997013215 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m ručně t 5,625 2 306,48 12 973,94

308. 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 5,625 116,81 657,06

309. 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 163,125 5,00 814,82
Výkaz výměr: 5,625*29 163,125

310. 997013800 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce - suť (skládkovné) t 5,625 299,59 1 685,17



 Číslo zakázky

200 930
 Označení rozpočtu

ZL017-

 Za zhotovitele: Kuchař Hubert  Za objednatele: Jan Andrš

 Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) -97 753,23 Kč
-20 528,18 Kč

DPH 21% -20 528,18 Kč
DPH 15% 0,00 Kč

Cena celkem (včetně DPH) -118 281,40 Kč

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Změna stropu nad 2.NP - odpočty

Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice

Jan Andrš

 Objednatel:

 Zhotovitel:

 Projektant:

Zakázka

Název rozpočtu

Stavebnní úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice

Základní a praktická škola SVÍTÁNÍ, o.p.s., Komenského 432, 530 03, Pardubice

Ing.arch. MUDRUŇKA PAVEL, Palackého 207, 53304, Sezemice

 Technický dozor:

 Rozpočtoval: Ing. Michal Khýr, Malý Ondřej

 Název stavby:

Sdružení firem VW Wachal a.s. a PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tylova 220/17, 767 01, Kroměříž

   

Razítko a podpis

DPH

Razítko a podpis

Poznámka:

REKAPITULACE NÁKLADŮ



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Rozpočet: ZL017-: Změna stropu nad 2.NP - odpočty
Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

- 97 753,23 - 20 528,18 - 118 281,40
- 97 753,23 - 20 528,18 - 118 281,40

- 3 097,48 - 650,47 - 3 747,95

- 3 097,48 - 650,47 - 3 747,95

- 3 097,48 - 650,47 - 3 747,95

- 3 097,48 - 650,47 - 3 747,95

- 2 876,91 - 604,15 - 3 481,07

- 220,56 - 46,32 - 266,88

- 94 655,75 - 19 877,71 - 114 533,46

- 94 655,75 - 19 877,71 - 114 533,46

- 94 655,75 - 19 877,71 - 114 533,46

- 94 655,75 - 19 877,71 - 114 533,46

- 94 655,75 - 19 877,71 - 114 533,46

Celkem (bez DPH) - 97 753,23
DPH - 20 528,18

DPH 21 % ze základny: -97 753 - 20 528,18

Celkem (včetně DPH) - 118 281,40

ZL017-: Změna stropu nad 2.NP - odpočty
NAKL01: Uznatelné náklady

VRN3: Zařízení staveniště

00: Vedlejší a ostatní náklady

00: Vedlejší a ostatní náklady

00: Vedlejší a ostatní náklady

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

763: Konstrukce suché výstavby

01: D1 - Budova - stavební a statická část

01: D1 - Budova - stavební a statická část

01: D1 - Budova - stavební a statická část

PSV: Práce a dodávky PSV

VRN4: Inženýrská činnost



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Rozpočet: ZL017-: Změna stropu nad 2.NP - odpočty
Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL017-: Změna stropu nad 2.NP - odpočty - 97 753,23
NAKL01: Uznatelné náklady - 97 753,23
00: Vedlejší a ostatní náklady - 3 097,48
00: Vedlejší a ostatní náklady - 3 097,48
00: Vedlejší a ostatní náklady - 3 097,48
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady - 3 097,48

VRN3: Zařízení staveniště - 2 876,91
2. 031002000 Související práce pro zařízení staveniště Celek 0,014 - 94 655,75 - 1 304,20

Výkaz výměr: 1360000/98705514,44 0,014

3. 032002000 Vybavení staveniště
Poznámka k položce:
Veškeré náklady na vybudování a zajištění zařízení staveniště a jeho provoz včetně skládky a 
meziskládky materiálu. 

Celek 0,01 - 94 655,75 - 973,36

Výkaz výměr: 1015000/98705514,44 0,010

5. 034002000 Zabezpečení staveniště Celek 0,006 - 94 655,75 - 599,36
Výkaz výměr: 625000/98705514,44 0,006

VRN4: Inženýrská činnost - 220,56
7. 045002000 Kompletační a koordinační činnost

Poznámka k položce:
Koordinace veškerých prací a dodávek, které jsou součástí díla a dále koordinace 
navazujících dodávek interiérového vybavení a informačního systému, které nejsou součástí 
díla.

Celek 0,002 - 94 655,75 - 143,85

Výkaz výměr: 150000/98705514,44 0,002

8. 049103000 Ostatní náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby
Poznámka k položce:
Zdokumentování stavebně technického stavu konstrukcí dotčených sousedních nadzemních 
a podzemních objektů před zahájením výstavby a po dokončení výstavby k prokázání 
nepoškození těchto konstrukcí vlivem výstavby; 
Zhotovitel bude průběžně pořizovat fotodokumentaci postupu provádění stavby, kterou 
předá objednateli na CD při předání díla.

Celek 0,001 - 94 655,75 - 76,72

Výkaz výměr: 80000/98705514,44 0,001
–

01: D1 - Budova - stavební a statická část - 94 655,75
01: D1 - Budova - stavební a statická část - 94 655,75
01: D1 - Budova - stavební a statická část - 94 655,75
PSV: Práce a dodávky PSV - 94 655,75

763: Konstrukce suché výstavby - 94 655,75
443. 763131441 SDK podhled desky 2xDF 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD m2 - 107,8 853,00 - 91 953,42

471. 998763303 Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 24 m t - 2,711 996,80 - 2 702,33



 Číslo zakázky

200 930
 Označení rozpočtu

ZL017+

 Za zhotovitele: Kuchař Hubert  Za objednatele: Jan Andrš

 Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) 586 503,27 Kč
123 165,69 Kč

DPH 21% 123 165,69 Kč
DPH 15% 0,00 Kč

Cena celkem (včetně DPH) 709 668,95 Kč

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Změna stropu nad 2.NP - přípočty

Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice

Jan Andrš

 Objednatel:

 Zhotovitel:

 Projektant:

Zakázka

Název rozpočtu

Stavebnní úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice

Základní a praktická škola SVÍTÁNÍ, o.p.s., Komenského 432, 530 03, Pardubice

Ing.arch. MUDRUŇKA PAVEL, Palackého 207, 53304, Sezemice

 Technický dozor:

 Rozpočtoval: Ing. Michal Khýr, Malý Ondřej

 Název stavby:

Sdružení firem VW Wachal a.s. a PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tylova 220/17, 767 01, Kroměříž

   

Razítko a podpis

DPH

Razítko a podpis

Poznámka:

REKAPITULACE NÁKLADŮ



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Rozpočet: ZL017+: Změna stropu nad 2.NP - přípočty
Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

586 503,27 123 165,69 709 668,95
586 503,27 123 165,69 709 668,95

18 584,35 3 902,71 22 487,07

18 584,35 3 902,71 22 487,07

18 584,35 3 902,71 22 487,07

18 584,35 3 902,71 22 487,07

17 261,01 3 624,81 20 885,82

1 323,34 277,90 1 601,25

567 918,92 119 262,97 687 181,89

567 918,92 119 262,97 687 181,89

567 918,92 119 262,97 687 181,89

438 076,08 91 995,98 530 072,06

6 126,44 1 286,55 7 413,00

192 301,04 40 383,22 232 684,26

6 727,75 1 412,83 8 140,58

48 548,57 10 195,20 58 743,78

164 016,23 34 443,41 198 459,64

20 356,04 4 274,77 24 630,81

129 842,84 27 267,00 157 109,83

7 039,85 1 478,37 8 518,22

18 366,41 3 856,95 22 223,36

87 314,53 18 336,05 105 650,58

17 122,05 3 595,63 20 717,68

Celkem (bez DPH) 586 503,27
DPH 123 165,69

DPH 21 % ze základny: 586 503 123 165,69

Celkem (včetně DPH) 709 668,95

ZL017+: Změna stropu nad 2.NP - přípočty
NAKL01: Uznatelné náklady

VRN3: Zařízení staveniště

00: Vedlejší a ostatní náklady

00: Vedlejší a ostatní náklady

00: Vedlejší a ostatní náklady

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

3: Svislé a kompletní konstrukce

01: D1 - Budova - stavební a statická část

01: D1 - Budova - stavební a statická část

01: D1 - Budova - stavební a statická část

HSV: Práce a dodávky HSV

VRN4: Inženýrská činnost

762: Konstrukce tesařské

763: Konstrukce suché výstavby

783: Dokončovací práce - nátěry

713: Izolace tepelné

PSV: Práce a dodávky PSV

4: Vodorovné konstrukce

94: Lešení a stavební výtahy

96: Bourání konstrukcí

997: Přesun sutě

998: Přesun hmot



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Rozpočet: ZL017+: Změna stropu nad 2.NP - přípočty
Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL017+: Změna stropu nad 2.NP - přípočty 586 503,27
NAKL01: Uznatelné náklady 586 503,27
00: Vedlejší a ostatní náklady 18 584,35
00: Vedlejší a ostatní náklady 18 584,35
00: Vedlejší a ostatní náklady 18 584,35
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 18 584,35

VRN3: Zařízení staveniště 17 261,01
2. 031002000 Související práce pro zařízení staveniště Celek 0,014 567 918,92 7 824,99

Výkaz výměr: 1360000/98705514,44 0,014

3. 032002000 Vybavení staveniště
Poznámka k položce:
Veškeré náklady na vybudování a zajištění zařízení staveniště a jeho provoz včetně skládky a 
meziskládky materiálu. 

Celek 0,01 567 918,92 5 839,97

Výkaz výměr: 1015000/98705514,44 0,010

5. 034002000 Zabezpečení staveniště Celek 0,006 567 918,92 3 596,04
Výkaz výměr: 625000/98705514,44 0,006

VRN4: Inženýrská činnost 1 323,34
7. 045002000 Kompletační a koordinační činnost

Poznámka k položce:
Koordinace veškerých prací a dodávek, které jsou součástí díla a dále koordinace 
navazujících dodávek interiérového vybavení a informačního systému, které nejsou součástí 
díla.

Celek 0,002 567 918,92 863,05

Výkaz výměr: 150000/98705514,44 0,002

8. 049103000 Ostatní náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby
Poznámka k položce:
Zdokumentování stavebně technického stavu konstrukcí dotčených sousedních nadzemních 
a podzemních objektů před zahájením výstavby a po dokončení výstavby k prokázání 
nepoškození těchto konstrukcí vlivem výstavby; 
Zhotovitel bude průběžně pořizovat fotodokumentaci postupu provádění stavby, kterou 
předá objednateli na CD při předání díla.

Celek 0,001 567 918,92 460,29

Výkaz výměr: 80000/98705514,44 0,001
–

01: D1 - Budova - stavební a statická část 567 918,92
01: D1 - Budova - stavební a statická část 567 918,92
01: D1 - Budova - stavební a statická část 567 918,92
HSV: Práce a dodávky HSV 438 076,08

3: Svislé a kompletní konstrukce 6 126,44
81. 389381001 Dobetonování prefabrikovaných konstrukcí

Poznámka k položce:
Podbetonování ocelových nosníků stropů v tl. 50 mm

m3 0,198 6 328,00 1 252,94

Výkaz výměr: betonová mazanina do kapes pod nosníky; 0,3*0,2*0,1*30*1,1 0,198

1 028. 310236241 Zazdívka otvorů pl do 0,09 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm - 
Nová položka - Cena ÚRS -5%

kus 30,0 162,45 4 873,50

4: Vodorovné konstrukce 192 301,04
95. 411361821 Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505 t 0,512 32 682,00 16 743,81

Výkaz výměr: dle zadání: 495,0*0,0009*1,15=0,512 –
495,0*0,0009*1,15 0,512

96. 411362021 Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari t 1,038 32 682,00 33 910,03
Výkaz výměr: dle zadání: 107,8*0,0077*1,15=0,955 –

Dle předané PD přesah 450 mm; 107,8*0,0077*1,25 1,038

1 029. 411322424 Stropy trámové nebo kazetové ze ŽB tř. C 25/30 - Nová položka - Cena ÚRS -5% m3 10,079 3 211,00 32 364,63
Výkaz výměr: 107,8*0,083*0,5 4,474

107,8*0,052 5,606

1 030. 411354260.R Bednění stropů ztracené z hraněných trapézových vln v 135 mm plech pozinkovaný tl 0,88 
mm - Nová R-položka

m2 107,8 809,75 87 291,05

1 031. 411354271 Příplatek k ztracenému bednění stropů za lože z MC - Nová položka - Cena ÚRS -5% m2 107,8 18,43 1 986,75

1 032. 413941123 Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L do č. 22 - Nová položka - 
Cena ÚRS -5%

t 0,29 8 217,50 2 381,20

Výkaz výměr: Ič.200; (2,7*2+2,8+2,86)*0,0262 0,290

1 033. 413941125 Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L č. 24 a vyšší - Nová 
položka - Cena ÚRS -5%

t 1,122 7 704,50 8 645,99

Výkaz výměr: Ič.240; (3,1+2,7+2,8*9)*0,0362 1,122



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

1 034. 4139419.1 Úprava rozměrů stávajících nosníků řezáním pro opětovné použití - Nová položka - Cena ÚRS 
-5%

kg 431,2 3,60 1 552,32

Výkaz výměr: 4*107,8 431,200

1 035. 953944112 Vstřelování hřebů rozměru do 6x60 mm - Nová položka - Cena ÚRS -5% kus 107,8 68,88 7 425,26
Výkaz výměr: 1*107,8 107,800

94: Lešení a stavební výtahy 6 727,75
185. 949101112 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 

150 kg/m2
m2 107,8 62,41 6 727,75

96: Bourání konstrukcí 48 548,57
245. 965042141 Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm 

pl přes 4 m2
m3 8,624 2 420,86 20 877,52

Výkaz výměr: 107,8*0,08 8,624

252. 965082933 Odstranění násypů pod podlahami tl do 200 mm pl přes 2 m2 m3 15,092 394,14 5 948,44
Výkaz výměr: 107,8*0,14 15,092

292. 978012191 Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů rákosových v 
rozsahu do 100 %

m2 107,8 134,89 14 540,62

1 039. 973031325 Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 300 mm - Nová 
položka - Cena ÚRS -5%

kus 30,0 239,40 7 182,00

997: Přesun sutě 164 016,23
307. 997013215 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m ručně t 54,601 2 306,48 125 935,99

308. 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 54,601 116,81 6 378,03

309. 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 1 583,429 5,00 7 909,29
Výkaz výměr: 54,601*29 1 583,429

311. 997013831 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 
904

t 54,601 435,76 23 792,93

998: Přesun hmot 20 356,04
312. 998017003 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m t 28,747 708,11 20 356,04

PSV: Práce a dodávky PSV 129 842,84

713: Izolace tepelné 7 039,85
336. 713121111 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva m2 107,8 17,52 1 888,39

364. 998713103 Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m t 0,057 772,01 44,00

1 036. 28375675 deska pro kročejový útlum tl 40mm - Nová položka - Cena ÚRS -5% m2 109,956 46,45 5 107,46
Výkaz výměr: 107,8*1,02 109,956

762: Konstrukce tesařské 18 366,41
380. 762811811 Demontáž záklopů stropů z hrubých prken tl do 32 mm m2 107,8 45,75 4 932,37

383. 762822820 Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva průřezové plochy do 288 cm2 m 138,7 58,83 8 159,39
Výkaz výměr: 2,7*13+2,8*17+2,8*13+2,8*7 138,700

1 037. 762841812 Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 60° z hrubých prken s omítkou - Nová 
položka - Cena ÚRS -5%

m2 107,8 48,93 5 274,65

763: Konstrukce suché výstavby 87 314,53
456. 763131432 SDK podhled deska 1xDF 15 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD m2 107,8 793,08 85 494,37

1 054. 998763303 Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 24 m t 1,826 996,80 1 820,16

783: Dokončovací práce - nátěry 17 122,05
100. 783301303 Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí m2 35,724 36,88 1 317,57

Výkaz výměr: I200; (2*(0,09+0,2+0,0825))*(2,86+2,8+(2,7*2)) 8,240
I240; (2*(0,106+0,24+0,0973))*(3,1+2,7+(2,8*9)) 27,485

–

101. 783301311_03 Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem m2 35,724 40,32 1 440,23

102. 783301401 Ometení zámečnických konstrukcí m2 35,724 3,21 114,73

104. 783314203_08 Základní antikorozní jednonásobný syntetický samozákladující nátěr zámečnických 
konstrukcí

m2 35,724 90,76 3 242,43

105. 78335710R Krycí dvojnásobný alkyduretanový nátěr zámečnických konstrukcí m2 35,724 173,21 6 187,92

1 050. 783306809 Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí okartáčováním - Nová položka - Cena ÚRS -
5%

m2 35,724 134,90 4 819,17



 Číslo zakázky

200 930
 Označení rozpočtu

ZL018-

 Za zhotovitele: Kuchař Hubert  Za objednatele: Jan Andrš

 Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) -604 363,26 Kč
-126 916,28 Kč

DPH 21% -126 916,28 Kč
DPH 15% 0,00 Kč

Cena celkem (včetně DPH) -731 279,54 Kč

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Změna podhledu v 3.NP - odpočty

Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice

Jan Andrš

 Objednatel:

 Zhotovitel:

 Projektant:

Zakázka

Název rozpočtu

Stavebnní úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice

Základní a praktická škola SVÍTÁNÍ, o.p.s., Komenského 432, 530 03, Pardubice

Ing.arch. MUDRUŇKA PAVEL, Palackého 207, 53304, Sezemice

 Technický dozor:

 Rozpočtoval: Ing. Michal Khýr, Malý Ondřej

 Název stavby:

Sdružení firem VW Wachal a.s. a PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tylova 220/17, 767 01, Kroměříž

   

Razítko a podpis

DPH

Razítko a podpis

Poznámka:

REKAPITULACE NÁKLADŮ



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Rozpočet: ZL018-: Změna podhledu v 3.NP - odpočty
Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

- 604 363,26 - 126 916,28 - 731 279,54
- 604 363,26 - 126 916,28 - 731 279,54

- 19 150,28 - 4 021,56 - 23 171,84

- 19 150,28 - 4 021,56 - 23 171,84

- 19 150,28 - 4 021,56 - 23 171,84

- 19 150,28 - 4 021,56 - 23 171,84

- 17 786,64 - 3 735,19 - 21 521,83

- 1 363,64 - 286,36 - 1 650,01

- 585 212,98 - 122 894,73 - 708 107,71

- 585 212,98 - 122 894,73 - 708 107,71

- 585 212,98 - 122 894,73 - 708 107,71

- 585 212,98 - 122 894,73 - 708 107,71

- 585 212,98 - 122 894,73 - 708 107,71

Celkem (bez DPH) - 604 363,26
DPH - 126 916,28

DPH 21 % ze základny: -604 363 - 126 916,28

Celkem (včetně DPH) - 731 279,54

ZL018-: Změna podhledu v 3.NP - odpočty
NAKL01: Uznatelné náklady

VRN3: Zařízení staveniště

00: Vedlejší a ostatní náklady

00: Vedlejší a ostatní náklady

00: Vedlejší a ostatní náklady

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

763: Konstrukce suché výstavby

01: D1 - Budova - stavební a statická část

01: D1 - Budova - stavební a statická část

01: D1 - Budova - stavební a statická část

PSV: Práce a dodávky PSV

VRN4: Inženýrská činnost



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Rozpočet: ZL018-: Změna podhledu v 3.NP - odpočty
Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL018-: Změna podhledu v 3.NP - odpočty - 604 363,26
NAKL01: Uznatelné náklady - 604 363,26
00: Vedlejší a ostatní náklady - 19 150,28
00: Vedlejší a ostatní náklady - 19 150,28
00: Vedlejší a ostatní náklady - 19 150,28
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady - 19 150,28

VRN3: Zařízení staveniště - 17 786,64
2. 031002000 Související práce pro zařízení staveniště Celek 0,014 - 585 213,04 - 8 063,28

Výkaz výměr: 1360000/98705514,44 0,014

3. 032002000 Vybavení staveniště
Poznámka k položce:
Veškeré náklady na vybudování a zajištění zařízení staveniště a jeho provoz včetně skládky a 
meziskládky materiálu. 

Celek 0,01 - 585 213,04 - 6 017,81

Výkaz výměr: 1015000/98705514,44 0,010

5. 034002000 Zabezpečení staveniště Celek 0,006 - 585 213,04 - 3 705,55
Výkaz výměr: 625000/98705514,44 0,006

VRN4: Inženýrská činnost - 1 363,64
7. 045002000 Kompletační a koordinační činnost

Poznámka k položce:
Koordinace veškerých prací a dodávek, které jsou součástí díla a dále koordinace 
navazujících dodávek interiérového vybavení a informačního systému, které nejsou součástí 
díla.

Celek 0,002 - 585 213,04 - 889,33

Výkaz výměr: 150000/98705514,44 0,002

8. 049103000 Ostatní náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby
Poznámka k položce:
Zdokumentování stavebně technického stavu konstrukcí dotčených sousedních nadzemních 
a podzemních objektů před zahájením výstavby a po dokončení výstavby k prokázání 
nepoškození těchto konstrukcí vlivem výstavby; 
Zhotovitel bude průběžně pořizovat fotodokumentaci postupu provádění stavby, kterou 
předá objednateli na CD při předání díla.

Celek 0,001 - 585 213,04 - 474,31

Výkaz výměr: 80000/98705514,44 0,001
–

01: D1 - Budova - stavební a statická část - 585 212,98
01: D1 - Budova - stavební a statická část - 585 212,98
01: D1 - Budova - stavební a statická část - 585 212,98
PSV: Práce a dodávky PSV - 585 212,98

763: Konstrukce suché výstavby - 585 212,98
441. 763131411 SDK podhled desky 1xA 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD m2 - 45,4 631,85 - 28 686,08

Výkaz výměr: -(11,1+8,6+13,8+3,3+1,8+6,8) - 45,400

442. 763131451 SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD m2 - 4,6 688,50 - 3 167,10
Výkaz výměr: -4,6 - 4,600

443. 763131441 SDK podhled desky 2xDF 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD m2 - 625,25 853,00 - 533 338,38
Výkaz výměr: -(39,6+21,7+34,3) - 95,600

-(22,5+40,9+38,4+48,1+42,7+36,8+48,3) - 277,700
-(11,7+6,8+51,5) - 70,000
-(6,5*0,5) - 3,250
-(7,6+52,7+57,5+20,0+1,8+13,8+2,5+3,3) - 159,200
-(6,5*3,0) - 19,500

448. 631481500 deska tepelně izolační minerální univerzální ?=0,033-0,035 tl 40mm m2 - 52,53 69,72 - 3 662,48
Výkaz výměr: -51,5*1,02 - 52,530

471. 998763303 Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 24 m t - 16,411 996,80 - 16 358,94



 Číslo zakázky

200 930
 Označení rozpočtu

ZL018+

 Za zhotovitele: Kuchař Hubert  Za objednatele: Jan Andrš

 Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) 658 150,48 Kč
138 211,60 Kč

DPH 21% 138 211,60 Kč
DPH 15% 0,00 Kč

Cena celkem (včetně DPH) 796 362,08 Kč

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Změna podhledu v 3.NP - přípočty

Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice

Jan Andrš

 Objednatel:

 Zhotovitel:

 Projektant:

Zakázka

Název rozpočtu

Stavebnní úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice

Základní a praktická škola SVÍTÁNÍ, o.p.s., Komenského 432, 530 03, Pardubice

Ing.arch. MUDRUŇKA PAVEL, Palackého 207, 53304, Sezemice

 Technický dozor:

 Rozpočtoval: Ing. Michal Khýr, Malý Ondřej

 Název stavby:

Sdružení firem VW Wachal a.s. a PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tylova 220/17, 767 01, Kroměříž

   

Razítko a podpis

DPH

Razítko a podpis

Poznámka:

REKAPITULACE NÁKLADŮ



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Rozpočet: ZL018+: Změna podhledu v 3.NP - přípočty
Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

658 150,48 138 211,60 796 362,08
658 150,48 138 211,60 796 362,08

20 854,61 4 379,47 25 234,08

20 854,61 4 379,47 25 234,08

20 854,61 4 379,47 25 234,08

20 854,61 4 379,47 25 234,08

19 369,61 4 067,62 23 437,23

1 485,00 311,85 1 796,85

637 295,86 133 832,13 771 128,00

637 295,86 133 832,13 771 128,00

637 295,86 133 832,13 771 128,00

637 295,86 133 832,13 771 128,00

637 295,86 133 832,13 771 128,00

Celkem (bez DPH) 658 150,48
DPH 138 211,60

DPH 21 % ze základny: 658 150 138 211,60

Celkem (včetně DPH) 796 362,08

ZL018+: Změna podhledu v 3.NP - přípočty
NAKL01: Uznatelné náklady

VRN3: Zařízení staveniště

00: Vedlejší a ostatní náklady

00: Vedlejší a ostatní náklady

00: Vedlejší a ostatní náklady

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

763: Konstrukce suché výstavby

01: D1 - Budova - stavební a statická část

01: D1 - Budova - stavební a statická část

01: D1 - Budova - stavební a statická část

PSV: Práce a dodávky PSV

VRN4: Inženýrská činnost



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Rozpočet: ZL018+: Změna podhledu v 3.NP - přípočty
Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL018+: Změna podhledu v 3.NP - přípočty 658 150,48
NAKL01: Uznatelné náklady 658 150,48
00: Vedlejší a ostatní náklady 20 854,61
00: Vedlejší a ostatní náklady 20 854,61
00: Vedlejší a ostatní náklady 20 854,61
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 20 854,61

VRN3: Zařízení staveniště 19 369,61
2. 031002000 Související práce pro zařízení staveniště Celek 0,014 637 295,80 8 780,89

Výkaz výměr: 1360000/98705514,44 0,014

3. 032002000 Vybavení staveniště
Poznámka k položce:
Veškeré náklady na vybudování a zajištění zařízení staveniště a jeho provoz včetně skládky a 
meziskládky materiálu. 

Celek 0,01 637 295,80 6 553,38

Výkaz výměr: 1015000/98705514,44 0,010

5. 034002000 Zabezpečení staveniště Celek 0,006 637 295,80 4 035,34
Výkaz výměr: 625000/98705514,44 0,006

VRN4: Inženýrská činnost 1 485,00
7. 045002000 Kompletační a koordinační činnost

Poznámka k položce:
Koordinace veškerých prací a dodávek, které jsou součástí díla a dále koordinace 
navazujících dodávek interiérového vybavení a informačního systému, které nejsou součástí 
díla.

Celek 0,002 637 295,80 968,48

Výkaz výměr: 150000/98705514,44 0,002

8. 049103000 Ostatní náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby
Poznámka k položce:
Zdokumentování stavebně technického stavu konstrukcí dotčených sousedních nadzemních 
a podzemních objektů před zahájením výstavby a po dokončení výstavby k prokázání 
nepoškození těchto konstrukcí vlivem výstavby; 
Zhotovitel bude průběžně pořizovat fotodokumentaci postupu provádění stavby, kterou 
předá objednateli na CD při předání díla.

Celek 0,001 637 295,80 516,52

Výkaz výměr: 80000/98705514,44 0,001
–

01: D1 - Budova - stavební a statická část 637 295,86
01: D1 - Budova - stavební a statická část 637 295,86
01: D1 - Budova - stavební a statická část 637 295,86
PSV: Práce a dodávky PSV 637 295,86

763: Konstrukce suché výstavby 637 295,86
444. 763131443 SDK podhled desky 2xDF 15 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD m2 675,25 841,02 567 896,59

Výkaz výměr: 11,1+8,6+13,8+3,3+1,8+6,8 45,400
4,6 4,600
39,6+21,7+34,3 95,600
22,5+40,9+38,4+48,1+42,7+36,8+48,3 277,700
11,7+6,8+51,5 70,000
6,5*0,5 3,250
7,6+52,7+57,5+20,0+1,8+13,8+2,5+3,3 159,200
6,5*3,0 19,500

447. 763131752 Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK podhledu m2 51,5 70,81 3 646,77
Výkaz výměr: 51,5 51,500

449. 631481530_01 deska tepelně izolační minerální univerzální ?=0,033-0,035 tl 80mm m2 105,06 139,44 14 649,90
Výkaz výměr: 51,5*2*1,02 105,060

471. 998763303 Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 24 m t 21,724 996,80 21 654,95

1 048. 763131765 Příplatek k SDK podhledu za výšku zavěšení přes 0,5 do 1,0 m - Nová položka - Cena ÚRS -5% m2 675,25 43,61 29 447,65


		2021-02-24T12:01:29+0100
	Ing. Ondřej Wachal


		2021-02-25T06:19:33+0100
	Ing. Tomáš Zavřel


		2021-02-25T11:12:18+0100
	Mgr. Miluše Horská




